
РЕШЕНИЕ 

о определении номеров буклетов и соответствующих им подарков викторины 

«ЛЮБИМЫЙ ГОРОД», полученных в период 

с 15 марта по 15 марта 2024 года. 

 

г. Ульяновск        15 марта 2024 года 

 

В соответствии с пунктами 4.3-4.7 Положения о порядке проведения 

викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» Организационный комитет викторины 

«ЛЮБИМЫЙ ГОРОД»  

 

РЕШИЛ:  

1. Определить перечень номеров буклетов, содержащих правильные ответы на 

вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» и заполненную форму для обратной 

связи, полученных представителями организатора в городе Ульяновск в период с 

15 по 15 марта 2024г. и соответствующих им подарков: 

 

176444 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

395575 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

401145 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

400156 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

271019 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

190365 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

253560 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

177967 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

273734 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

354099 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

417053 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

358346 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

328329 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

161364 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

395023 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

453472 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

302625 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

380086 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

190394 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

149873 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

359336 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

427935 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

243501 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 



220765 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

121829 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

162001 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

337814 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

456393 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

465947 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

121156 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

331291 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

373169 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

314254 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

209668 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

372909 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

482742 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

127006 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

474654 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

219662 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

425711 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

305467 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

403125 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

417072 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

194613 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

267937 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

232335 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

425672 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

401043 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

398554 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

368630 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

240338 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

360027 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

195135 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

344256 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

190080 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

499964 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

424061 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

496666 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

159477 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

191454 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

385693 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

466431 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

194543 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

466952 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

423742 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

376293 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 



176093 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

464568 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

379647 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

369070 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

403083 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

373390 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

337716 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

487739 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

323562 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

125128 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

274120 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

331358 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

381781 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

382104 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

385230 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

176032 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

114959 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

156080 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

452737 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

378775 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

400410 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

289317 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

296715 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

279910 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

464584 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

175521 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

377399 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

483680 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

211815 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

466941 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

483540 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

385150 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

379649 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

400934 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

420675 Автомобиль УАЗ Пикап 

342990 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

336409 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

378970 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

121220 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

382340 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

125802 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

141486 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

383130 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



138795 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

152180 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

335453 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

138978 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

199444 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

367892 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

338312 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

374698 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

427893 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

151136 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

242995 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

277279 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

455959 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

138908 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

136394 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

200715 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

356237 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

195442 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

418269 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

144173 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

236154 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

135878 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

303019 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

305223 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

362110 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

141400 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

127356 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

143929 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

113681 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

138057 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

125063 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

332094 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

394219 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

113998 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

162281 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

182590 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

112391 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

274950 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

274794 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

417144 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

389631 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

225300 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

343747 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



216930 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

113278 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

114893 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

112999 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

117788 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

107943 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

107695 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

464523 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

158751 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

240478 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

107637 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

312652 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

425656 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

223080 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

358531 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

396722 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

313079 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

481480 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

171500 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

378434 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

348007 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

390860 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

199398 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

455331 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

279676 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

105385 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

139641 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

139038 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

395092 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

438054 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

143255 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

136519 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

205791 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

270444 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

242764 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

394867 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

387919 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

219485 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

118268 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

327791 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

456372 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

407656 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

391369 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



390823 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

425886 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

153075 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

474959 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

326648 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

397354 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

221657 Автомобиль УАЗ Патриот 

 

2. Определить перечень номеров буклетов, содержащих правильные ответы на 

вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» и заполненную форму для обратной 

связи, полученных представителями организатора в городе Димитровград в 

период с 15 по 15 марта 2024г. и соответствующих им подарков: 

 

188304 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

168553 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

300681 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

249635 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

304237 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

448221 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

492151 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

300971 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

166848 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

400483 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

304893 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

379294 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

299803 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

419120 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

319495 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

400632 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

419109 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

169751 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

434904 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

188688 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

170047 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

450141 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

419464 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

484863 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

133928 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

207881 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

426988 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

435796 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

319088 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 



401422 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

492071 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

206574 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

492055 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

188373 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

448138 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

304963 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

167727 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

319189 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

478373 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

444732 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

478284 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

166317 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

197407 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

478752 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

419382 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

166953 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

133050 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

170202 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

478826 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

433534 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

169380 УАЗ 

178993 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

172050 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

170151 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

168916 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

166130 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

214524 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

433291 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

187092 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

444766 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

214253 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

319966 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

450708 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

450704 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

449625 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

334369 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

133930 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

133049 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

432600 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

188622 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

435438 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

449044 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



450487 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

401435 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

133701 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

434148 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

434150 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

448360 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

188238 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

411969 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

117090 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

186662 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

167492 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

449029 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

178558 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

434616 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

419493 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

432595 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

187295 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

179257 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

492147 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

172125 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

184137 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

207880 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

435799 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

444163 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

169979 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

167661 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

448431 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

214943 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

204124 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

 

 

 

 

 

Председатель оргкомитета 

викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД»   ___________________Клопков С.И. 


